01
FREE WEIGHTS
ACCESSORI - ACCESSORIES 2024
6
FREE WEIGHTS Manubri & bilancieri - Dumbbells & Barbells
MANUBRI IN URETANO
URETHANE DUMBBELLS
I - Le teste monoblocco unite da impugnatura godronata a terminali conici sono collegate a
pressione e saldate a cordone continuo.
Dimensione impugnatura: 150xø30/32 mm. Dimensione testa: 25/106xø126x195 mm
EN - The monobloc heads joined by a knurled handle to conical terminals are connected by
pressure and welded with a continuous seam.
Handle size: 150xø32/34mm. Head size: 25/106xø126x195 mm
cod. MPU-SET24
I - Set coppie manubri in uretano da 4 a 24 kg (salto da 2 kg).
EN - 10 pairs of urethane dumbbells 4-24 Kg (2kg step).
cod. MPU-2 - Kg. 2
cod. MPU-4 - Kg. 4
cod. MPU-6 - Kg. 6
cod. MPU-8 - Kg. 8
cod. MPU-10 - Kg. 10
cod. MPU-12 - Kg. 12
cod. MPU-14 - Kg. 14
cod. MPU-16 - Kg. 16
cod. MPU-18 - Kg. 18
cod. MPU-20 - Kg.20
cod. MPU-22 - Kg. 22
cod. MPU-24 - Kg. 24
cod. MPU-26 - Kg. 26
cod. MPU-28 - Kg. 28
cod. MPU-30 - Kg. 30
cod. MPU-32 - Kg. 32
cod. MPU-34 - Kg. 34
cod. MPU-36 - Kg. 36
cod. MPU-38 - Kg. 38
cod. MPU-40 - Kg. 40
MANUBRI GOMMATI CON IMPUGNATURA ROTANTE ABSOLUTE
RUBBER ENCASED DUMBBELLS WITH ROTATING HANDLE ABSOLUTE
I - Le teste innestate a pressione su impugnatura a terminali conici vengono saldate a cordone
continuo per conferire massima solidità al manubrio; l’impugnatura rotante in TPU godronato è
montata su un albero in acciaio cromato per diminuire al massimo gli attriti di rotazione.
Dimensione impugnatura: 150xø32/34mm. Dimensione testa: 19,5/133xø126x193 mm
EN - The heads, pressure-fitted onto the handle with conical terminals, are welded with a
continuous seam to give maximum solidity to the dumbbell. The knurled TPU rotating handle is
mounted on a chrome-plated steel shaft to reduce friction. Handle size: 150xø32/34mm. Head
size: 19,5/133xø126x193 mm
cod. MGPR-SET24
I - Set coppie manubri gommati con impugnatura rotante da 4 a 24 kg (salto da 2 kg).
EN - 10 pairs of rubber dumbbells with rotating handle 4-24 Kg (2kg step).
cod. MGPR-2 - Kg. 2
cod. MGPR-4 - Kg. 4
cod. MGPR-6 - Kg. 6
cod. MGPR-8 - Kg. 8
cod. MGPR-10 - Kg. 10
cod. MGPR-12 - Kg. 12
cod. MGPR-14 - Kg. 14
cod. MGPR-16 - Kg. 16
cod. MGPR-18 - Kg. 18
cod. MGPR-20 - Kg. 20
cod. MGPR-22 - Kg. 22
cod. MGPR-24 - Kg. 24
cod. MGPR-26 - Kg. 26
cod. MGPR-28 - Kg. 28
cod. MGPR-30 - Kg. 30
cod. MGPR-32 - Kg. 32
cod. MGPR-34 - Kg. 34
cod. MGPR-36 - Kg. 36
cod. MGPR-38 - Kg. 38
cod. MGPR-40 - Kg. 40
cod. MGPR-42 - Kg. 42
cod. MGPR-44 - Kg. 44
cod. MGPR-46 - Kg. 46
cod. MGPR-48 - Kg. 48
cod. MGPR-50 - Kg. 50
7
FREE WEIGHTS Manubri & bilancieri - Dumbbells & Barbells
MANUBRI GOMMATI
RUBBER ENCASED DUMBBELLS
I - Le teste innestate a pressione sull’impugnatura in acciaio godronato a terminali conici,
vengono saldate a cordone continuo per conferire massima solidità al manubrio.
Dimensione impugnatura: 150xø25/34mm. Dimensione testa: 32/141xø127/195 mm
EN - The heads, pressure-fitted onto the knurled handle with conical terminals, are welded
with a continuous seam to give maximum solidity to the handlebar.
Handle size: 150xø25/34mm. Head size: 32/141xø127/195 mm
cod. MGP-SET24PRO
I - Set coppie manubri gommati da 4 a 24 kg (salto da 2 kg).
EN - 10 pairs of rubber dumbbells 4-24 Kg (2kg step).
cod. MGP-2PRO - Kg. 2
cod. MGP-4PRO - Kg. 4
cod. MGP-6PRO - Kg. 6
cod. MGP-8PRO - Kg. 8
cod. MGP-10PRO - Kg. 10
cod. MGP-12PRO - Kg. 12
cod. MGP-14PRO - Kg. 14
cod. MGP-16PRO - Kg. 16
cod. MGP-18PRO - Kg. 18
cod. MGP-20PRO - Kg. 20
cod. MGP-22PRO - Kg. 22
cod. MGP-24PRO - Kg. 24
cod. MGP-26PRO - Kg. 26
cod. MGP-28PRO - Kg. 28
cod. MGP-30PRO - Kg. 30
cod. MGP-32PRO - Kg. 32
cod. MGP-34PRO - Kg. 34
cod. MGP-36PRO - Kg. 36
cod. MGP-38PRO - Kg. 38
cod. MGP-40PRO - Kg. 40
cod. MGP-42PRO - Kg. 42
cod. MGP-44PRO - Kg. 44
cod. MGP-46PRO - Kg. 46
cod. MGP-48PRO - Kg. 48
cod. MGP-50PRO - Kg. 50
8
FREE WEIGHTS Manubri & bilancieri - Dumbbells & Barbells
MANUBRI SELECTECH 552i
SELECTECH DUMBBELLS 552i

11
FREE WEIGHTS Manubri & bilancieri - Dumbbells & Barbells
BILANCIERI DRITTI PRECARICATI
PRELOADED BARBELLS
I - Le teste innestate a pressione sull’impugnatura a terminali conici, vengono saldate a
cordone continuo per conferire massima solidità al bilanciere.  L’asta dritta è in acciaio
godronato per favorire una presa salda e confortevole; la finitura testurizzata antigraffio
delle teste ne conserva l’estetica nel tempo. Lunghezza bilanciere: 1034/1320 mm.
Dimensione asta: 970/1060xø25/30 mm. Dimensione testa: ø127/195 mm
EN - The heads, pressure-fitted onto the handle with conical terminals, are welded in a
continuous seam to give maximum solidity to the barbell. The straight shaft is made of
knurled steel to ensure a firm and comfortable grip; the scratch-resistant textured finish
preserves its aesthetics over time. Barbell length: 1034/1320 mm.
Shaft size: 970/1060xø25/30 mm. Head size: ø127/195 mm
cod. BDP-5 - Kg. 5
cod. BDP-10 - Kg. 10
cod. BDP-15 - Kg. 15
cod. BDP-20 - Kg. 20
cod. BDP-25 - Kg. 25
cod. BDP-30 - Kg. 30
cod. BDP-35 - Kg. 35
cod. BDP-40 - Kg. 40
cod. BDP-45 - Kg. 45
cod. BDP-50 - Kg. 50
BILANCIERI CURL PRECARICATI
PRELOADED EZ CURL BARBELLS
I - Le teste innestate a pressione sull’impugnatura a terminali conici, vengono saldate a
cordone continuo per conferire massima solidità al manubrio.  L’asta sagomata è in acciaio
godronato per favorire una presa salda e confortevole; la finitura testurizzata antigraffio
delle teste ne conserva l’estetica nel tempo. Lunghezza bilanciere: 1034/1320 mm.
Dimensione asta: 970/1060xø25/30 mm. Dimensione testa: ø127/195 mm
EN - The heads, pressure-fitted onto the handle with conical terminals, are welded in a
continuous seam to give maximum solidity to the barbell. The curled shaft is made of
knurled steel to ensure a firm and comfortable grip; the scratch-resistant textured finish
preserves its aesthetics over time. Barbell length: 1034/1320 mm.
Shaft size: 970/1060xø25/30 mm. Head size: ø127/195 mm
cod. BSP-5 - Kg. 5
cod. BSP-10 - Kg.10
cod. BSP-15 - Kg. 15
cod. BSP-20 - Kg. 20
cod. BSP-25 - Kg. 25
cod. BSP-30 - Kg. 30
cod. BSP-35 - Kg. 35
cod. BSP-40 - Kg. 40
cod. BSP-45 - Kg. 45
cod. BSP-50 - Kg. 50
12
FREE WEIGHTS Manubri & bilancieri - Dumbbells & Barbells
BILANCIERE SELECTECH 2080
BARBELL SELECTECH 2080

Product size: 82,3x78,3xH130,6 cm.
RASTRELLIERA
PORTA BILANCIERI 5 POSTI
BARBELLS RACK 5 PLACES
17
FREE WEIGHTS Manubri & bilancieri - Dumbbells & Barbells
18
FREE WEIGHTS Dischi peso - Weight plates
DISCHI OLIMPICI IN GHISA GOMMATA
OLYMPIC RUBBER COATED CAST IRON WEIGHT PLATES
I - Disco olimpico ricoperto in gomma inodore con finitura goffrata e design ‘’trigrip’’ e boccola
svasata in acciaio inox per un agevole carico-scarico della barra. Boccola olimpica 50mm.
EN - Odorless rubber coated olympic weight plates, with rough finishing and ’trigrip’’ design
stainless steel bushing for a more comfortable loading-unloading.
Olympic bushing 50mm.
cod. DGG-TG1.25 - Kg. 1,25 tri grip
cod. DGG-TG2.5 - Kg. 2,5 tri grip
cod. DGG-TG5 - Kg. 5 tri grip
cod. DGG-TG10 - Kg. 10 tri grip
cod. DGG-TG15 - Kg. 15 tri grip
cod. DGG-TG20 - Kg. 20 tri grip
cod. DGG-TG25 - Kg. 25 tri grip
DISCHI OLIMPICI IN GHISA
OLYMPIC CAST IRON WEIGHT PLATES
I - Disco olimpico in ghisa nera con design ‘’trigrip’’.
Boccola olimpica 50mm.
EN - Olympic cast iron weight plates with ’trigrip’’ design
Olympic bushing 50mm.
cod. DGN-TG1.25 - Kg. 1,25 tri grip
cod. DGN-TG2.5 - Kg. 2,5 tri grip
cod. DGN-TG5 - Kg. 5 tri grip
cod. DGN-TG10 - Kg. 10 tri grip
cod. DGN-TG15 - Kg. 15 tri grip
cod. DGN-TG20 - Kg. 20 tri grip
cod. DGN-TG25 - Kg. 25 tri grip
19
FREE WEIGHTS Dischi peso - Weight plates
DISCHI BUMPER COMPETITION
COMPETITION BUMPER WEIGHT PLATES
I - Disco olimpico in gomma colorata con piastra centrale in acciaio.
La colorazione dei dischi è conforme ai regolamenti IWF.
Diametro disco 45cm. / Boccola olimpica 50mm.
EN - Olympic coloured rubber weight plate with steel core.
Colours IWF compliant. Plate diameter 45cm. / Olympic bushing 50mm.
cod. DBC-5 - Kg. 5
cod. DBC-10 - Kg. 10
cod. DBC-15 - Kg. 15
cod. DBC-20 - Kg. 20
cod. DBC-25 - Kg. 25
DISCHI BUMPER CHALLENGE
CHALLENGE BUMPER WEIGHT PLATES
I - Disco olimpico in gomma colorata con boccola svasata in acciaio inox.
La colorazione dei dischi è conforme ai regolamenti IWF.
Diametro disco 45cm. / Boccola olimpica 50mm.
EN - Olympic coloured rubber weight plate with bushing in inox steel.
Colours IWF compliant. Plate diameter 45cm. / Olympic bushing 50mm.
cod. DBCH-5 - Kg. 5
cod. DBCH-10 - Kg. 10
cod. DBCH-15 - Kg. 15
cod. DBCH-20 - Kg. 20
cod. DBCH-25 - Kg. 25
20
FREE WEIGHTS Dischi peso - Weight plates
DISCHI BUMPER CRUMB
BUMPER CRUMB WEIGHT PLATES
I - Disco olimpico in gomma puntinata con boccola svasata in acciaio inox.
Silenziosità e una minore capacità di rimbalzo, rendono i dischi bumper crumb ideali
per gli allenamenti funzionali. Non adatti a centri crosstraining.
Diametro disco 45cm. / Boccola olimpica 50mm.
EN - Olympic weight plates made with rubber with
coloured dots. No noise and low rebounding capacity
make the crumb weight plates perfect for functional
training. Not suitable for crosstraining boxes.
Diametro disco 45cm. / Boccola olimpica 50mm.
cod. DBCR-5 - Kg. 5
cod. DBCR-10 - Kg. 10
cod. DBCR-15 - Kg. 15
cod. DBCR-20 - Kg. 20
cod. DBCR-25 - Kg. 25
DISCHI BUMPER TRAINING ABSOLUTE
TRAINING BUMPER WEIGHT PLATES ABSOLUTE
I - Disco olimpico in gomma nera con boccola svasata in acciaio inox.
Colore di numeri e grafica conformi ai regolamenti IWF.
Diametro disco 45cm. / Boccola olimpica 50mm.
EN - Olympic black rubber weight plate with stainless steel bushing.
Colours IWF compliant.
Plate diameter 45cm. / Olympic bushing 50mm.
cod. ADBT-5 - Kg. 5
cod. ADBT-10 - Kg. 10
cod. ADBT-15 - Kg. 15
cod. ADBT-20 - Kg. 20
cod. ADBT-25 - Kg. 25
COPPIA DISCHI TECHNIQUE
TECHNIQUE PLATES
I - Dischi olimpici in HDP con foro 50 mm. Ideati per la
didattica degli esercizi con bilanciere libero.